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TALLINNA LINNA NOORTEVOLIKOGU 

III KOOSSEISU V ISTUNG 

22.02.2014. Koosolek toimus Müüriääre kohvikus Haapsalus 

Kohalviibijad (16): Kea Kruuse, Cwendolin Carina Lauri, Karine Oganesjan, Kevin Tammearu, 

Ilja Samoilov, Lauri Kreutzwald, Tõnis Teinemaa, Triin Bõstrov, Gerli Bendt, Eveli Jõesaar, Alina 

Roštšinskaja, Samuel R. Sarana, Aune Maria Marjapuu, Anna Tisler, Raiko Puustusmaa, Anti 

Haugas 

Puudusid (5): Villem Lassman, Birgit Kelement, Madis Kukk, Anastassia Spirkina, Aili Hiisku 

 Külalised: (1) Joonas Vänto 

Juhataja: Kea Kruuse 

Protokollija: Aune Marjapuu 

Istungi algus 20.00, lõpp 21:30 

Protokoll 

Päevakord: 

1) Sotsiaalkomisjoni ülevaade ja ettepanekud 

2) Hariduskomisjoni ülevaade ja ettepanekud 

3) Tegevkomisjoni ülevaade ja ettepanekud 

4) Koostöö Hea Tava allkirjastamine 

5) Tallinna noortenädala 2014 žürii koht 

6) Tallinna Linnavolikogu Simulatsioon 14.-17.märts 

7) Noortevolikogu olemus, strateegia ja eesmärgid 

8) Muud küsimused 

 

Päevakord ühehäälselt kinnitatud 

1. Sotsiaalkomisjoni ülevaade ja ettepanekud 

Sotsiaalkomisjon teeb linnale ettepaneku lisada Ahtri tänavale valgusfoor. 

Välijõusaalide ettepanekule tuli vastus: praegu raha ei ole, mõte on hea, proovige uuesti, kui tuleb 

lisaeelarve. 

 

2. Hariduskomisjoni ülevaade ja ettepanekud 

Hariduskomisjon lisas uue teema – tuleb seisukoht, mis läheb TSNA-sse ja Haridusametisse, nad 

peavad süsteemselt välja koolitama õpilasesindusi. 
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Tasuta ühistransport tudengitele. Kohtuti TÜÜLi esimehe anderoga ning tehakse koos ülikoolidega 

uuring. 

TÜÜL seisab selle eest, et Tallinn teeks 150 uut praktikakohta. 

3. Tegevkomisjon 

Ruumid: tegevkomisjon soovib, et noortevolikogu ruumide seinad värvitaks üle, leitaks laoruum 

suurte kastide jaoks, tehtaks riiuli juurde kohvinurk ning seintele tuleksin raamitud fotod ja 

väljavõtted ajalehtedest. 

 

Speedwatch: töötame välja projekti, mis algaks septembrist. Noortevolikogu liikmed hakkavad 

koostöös Eesti Väitlusseltsiga käima linnavolikogu istungitel. Eesmärk on hoida liikmeid 

linnavolikogus toimuvaga rohkem kursis. 

 

Noortenädala idee: kirjutame Tallinna noortenädala ideekonkursile projekti. Tegemist on grafitiga 

ustel, igal uksel on teema ja sõnum. Uksed müüme pärats oksjonil maha. 

„Noor ära peida ennast – tule osta uks!“ 

 

Meened: a)pastakad, b)mälupulkade asemel ID-kaardi lugeja; c)pluusid 

 

4. Koostöö hea tava allkirjastamine 

 

Esimees esindas noortevolikogu Koostöö hea tava allkirjastamise kohtumisel salongis Shahmatt. 

Noortevolikogu poolt kirjutas ta heale tavale alla. Noortevolikogu poolt oli hea sõna võtta, kuna 

meil on palju näiteid koostööst linnaga, võtame kas või grafiti projekti. 

5. Tallinna noortenädala 2014 žürii koht 

Noortenädala žüriisse läheb Raiko Puustusmaa. 

6. Tallinna Linnavolikogu Simulatsioon 14.-17.märts 

Meile on projekt kasulik turunduse tõttu, saame potensiaalseid uusi liikmeid, saame poliitilist 

sisendit ning ka eelarved, et need ideed ellu viia. Projektil on oma meeskond, rahastab Euroopa 

Noored/Archimedes. 

7. Noortevolikogu olemus, strateegia ja eesmärgid 

 

Esimehe tagasiside november, detsember, jaanuar: 

 Juhtus on konstruktiivne, töökas, motiveeritud 

 Sotsiaalkomisjon töötab suurepäraselt 

 Hariduskomisjon võiks leida oma 2-3 nišši ja nende kallal vaeva näha. Ilja järgmiste kuude 

plaanide järgi saab asi olema parem. 

 Tegevkomisjoni piirab natuke raha, muidu on tublid 

 Aktiivsus – seni kõike üldaktiivsem koosseis, st istungitel ollakse palju rohkem kohal. Päris 

välja surnud liikmeid ei ole; 
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 Eliit ja aristokraatia – vilistlaskogu lööb tegemistes kaasa 

Mis paremini: 

 Igal noortevolikogu liikmel peab olema „oma asi“ 

 Igaüks peab tundma, et noortevolikogu üritus on ka tema üritus, et ta on nii korraldaja kui ka 

osaleja 

 Poliitiline hääl veelgi tugevam, erudeeritum 

 

Olemus: 

 3 huvigruppi – üksmeel, ühistunne, sallivus 

 Eri vaated on normaalsed asjad, sealjuures ei tohi enda oma ainuõigeks kuulutada ja teiste 

vaadete esindeajaid kividega loopida. 

 Noorusel on oma vabadus: erakondadest kõrgemal olla. Noorsugu peab ise eri vaated läbi 

mõtlema; 

 On loomulik, et noored tuleviku ja uue poole pürgivad, aga selle pärast ei või kõike vana 

ära visata. 

 Julgus, enesekindlus, ettevõtlik vaim, usk ellu ja tulevikku. Kiputakse teoritiseerima, 

mitte tegutsema. Meil on need tasakaalus – poliitika ja üritused. 

 Kokkuvõtlikult: tuleb ise läbi mõelda (teoritiseerida) ja siis tegutseda.  Me oleme noored ja 

see, et me oleme noored, kohustab meid pürgima parema Eesti ja parema Tallinna poole. 

 Jeunesse oblige – noorus kohustab! 

 

8. Muud küsimused 

.Järgmine istung toimub 25.03.2014 meie kontoris. 

 

     Juhataja      Protokollija 

     Kea Kruuse     Aune Marjapuu 


